
primariahunedoara.ro | Siteul oficial al primariei
Hunedoara

ANUNȚ LICITAȚIE ÎNCHIRIERE CĂSUȚĂ DE
LEMN - 06.06.2024
Marți, 14 Mai 2024

Municipiul Hunedoara anunță: Licitația publică deschisă, cu plic închis, organizată în data 06.06.2024,
ora 10:00 în vederea închirierii căsuței de lemn nr. 1, situată în Municipiul Hunedoara, str. Curtea
Corvineștilor, FN, jud. Hunedoara, amplasată pe terenul înscris în CF nr 65717, nr. cad. 65717, mijloc
fix, aparținând domeniului public al Municipiului Hunedoara, cu destinația comerț și/sau alimentație
publică.

Municipiul Hunedoara, prin Primar Dan Bobouţanu, cod fiscal 2127028, cu sediul în Hunedoara, B-dul
Libertăţii nr.17, municipiul Hunedoara, județul Hunedoara, tel.0254712877; fax.0254716087, e-mail
info@primariahunedoara.ro, anunță:

Licitația publică deschisă, cu plic închis, organizată în data 06.06.2024, ora 10:00 în vederea
închirierii căsuței de lemn nr. 1, situată în Municipiul Hunedoara, str. Curtea Corvineștilor,
FN, jud. Hunedoara, amplasată pe terenul înscris în CF nr 65717, nr. cad. 65717, mijloc fix,
aparținând  domeniului  public  al  Municipiului  Hunedoara,  cu  destinația  comerț  și/sau
alimentație publică.

Mai multe informații găsiți în documentul de mai jos. 


